
 

 

UCHWAŁA NR XIV/129/19 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia gminnego wieloletniego programu osłonowego 

w zakresie dożywiania „Posiłek dla dzieci i młodzieży” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r., 

poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów 

z dnia 15.10.2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) 

Rada Gminy Pilchowice 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/16/18 Rady Gminy Pilchowice z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia gminnego wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek dla dzieci 

i młodzieży” na lata 2019-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 15 stycznia 2020 r.  

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agata Mosiądz-Kramorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 9222


		2019-12-30T13:15:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




